

maanantai 3. maaliskuuta 2025

Se, minkä Jumala on sanonut Sanassaan, tulee tapahtumaan – By Daymond Duck 1.3.2025

Tämänkertainen pastori Daymond Duck'in profetiaraportti [Rapture Ready](#) -sivustolla alkaa vakuutteluilla, että Jumala toteuttaa sen minkä on sanonut Sanassaan eli Raamatussa. Sen pitäisi olla lohdutuksena kaikille Herran takaisintulemista odottaville kristityille. Raamatun profetiat toteutuvat pikulleen. Ja nyt aika on sellainen, että voimme nähdä näiden profetioiden alkavan täyttyä toden teolla. Ja mikä tärkeintä, Jumalan seurakunta on turvassa ja pelastetaan tulevilta tuomioilta. Suomentamassani raportissa tuttuun tapaan viimeaikaisia tapahtumia, jotka osoittavat Herran päivän läheisyyteen. (Huom: Katso artikkelin jälkeen loppukevennys.)

Mutta, Jumala (But God) :: By Daymond Duck

*Published on: **March 1, 2025** by **RR10** Category: **Daymond Duck, General Articles***

<https://www.raptureready.com/2025/03/01/but-god-by-daymond-duck/>

Pilkkaajat sanovat, että Raamatun profetia ei toteudu, mutta Jumala sanoi, että jokainen sana Raamatun profetiasta toteutuu.

Radikaali islam on päättänyt tuhota Israelin, mutta Jumala sanoi, ettei Israelia voida tuhota.

Venäjä, Iran, Turkki ja useat islamilaiset liittolaiset suunnittelevat hyökkäämistä Israeliin, mutta Jumala sanoi, että Hän tuhoaa heidän armeijansa Israelin vuorilla.

Monet maailman johtajat ovat päättäneet jakaa Israelin ja antaa Juudean ja Samarian palestiinalaisille, mutta Jumala sanoi, että Hän vetää heidän armeijansa Harmagedonin taisteluun tämän takia.

Monet maailman johtajat ajattelevat voivansa jakaa Jerusalemin ja luoda rauhan muslimien kanssa, mutta Jumala sanoi, että Hän leikkaa kansat palasiksi kun ne tekevät näin.

Monet maailman johtajat ovat päättäneet perustaa jumalattoman maailmanhallituksen, mutta Jumala sanoi, että Hän tuhoaa heidän paljon toivotun maailmanhallituksensa seitsemän vuoden kuluttua sen perustamisesta.

Presidentti Trump on päättänyt neuvotella normalisointisopimuksen arabien ja Israelin välille, mutta Jumala sanoi, että Israel ei saa rauhaa ennen kuin juutalaiset hyväksyvät Jeesuksen Pelastajakseen.

Monet maailman johtajat ajattelevat voivansa pakottaa rauhansopimuksen Israelille ja luoda rauhan, mutta Jumala sanoi, että kun he sanovat rauha ja turvallisuus (peace and safety), niin äkillinen tuho kohtaa heidät.

Ortodoksijuutalaiset uskovat, että Messias antaa heille luvan rakentaa uudelleen Temppele ja jatkaa eläinuhrauksia Temppeleluorella, mutta monet kristityt uskovat, että se, joka antaa heille luvan siihen, on Antikristus.

Monet maailman johtajat duunaavat talousjärjestelmää (maailmanvaluutta ja Pedon merkki), joka voi seurata ja kontrolloida kaikkia ihmisiä maan päällä, mutta Jumala sanoi, että kaikki, jotka ottavat tuon merkin, hukkuvat helvettiin, ja suuret joukot kieltäytyvät ottamasta sitä.

Saatana uskoo voivansa tuhota seurakunnan, mutta Jumala sanoi, että helvetin portit eivät voita Jumalan seurakuntaa.

(Minun mielipiteeni: Se, minkä Jumala on sanonut, tulee tapahtumaan. Hän paljasti nämä asiat ja käski meitä valvomaan lohdutukseksenne, kun näemme Herran päivän lähestyvän.)

Ensinnäkin, koskien pahuutta kuten Nooan päivinä: 20. helmikuuta 2025, Phyllis Chesler (JNS) kysyi:

- Millainen vapautusliike murhaa tarkoituksella, pahuutta harkiten, 9 kuukauden ikäisen vauvan, 4-vuotiaan taaperon ja heidän terrorisoidun äitinsä?
- Millainen maailma ylistää Hamasin julmuuksia?
- Kuinka "sivistyneitä" ihmiset sivistyneessä lännessä voivat olla, jos vastauksena Hamasin johtamiin terrori-iskuihin 7. lokakuuta 2023 he jatkavat Etelä-Israelin siviileihin kohdistuneiden raiskausten, kidutuksen, murhien ja sieppausten tukemista?

(Lisää: Oikeuslääketieteen asiantuntijat päättelivät, että kahden lapsen ruumiit olivat oikeat ruumiit ja että lapset murhattiin julmasti.)

(Päivitys: 20. helmikuuta 2025 ilmoitettiin, että ruumis, jonka väitettiin olevan äidin (Shiri Bibas'in) ruumis, oli palestiinalaisnaisen ruumis eikä Shiri'n ruumis. Israel kutsui tätä Hamasin kanssa tehdyn tulitaukosopimuksen vakavaksi rikkomukseksi ja vaati Shiri'n ruumiin ja kaikkien panttivankien vapauttamista.)

(Päivitys: 22. helmikuuta 2025, Hamas palautti Shiri'n ruumiin. Oikeuslääketieteen asiantuntijat vahvistivat, että se oli Shiri – 32-vuotias äiti, joka siepattiin kotoaan kahden pienen lapsensa kanssa – ja että hänet murhattiin julmasti.)

(Lisätietoa: Koskien 7. lokakuuta 2023 Israeliin tehdyn Hamasin hyökkäyksen uhreja: 20. helmikuuta 2025 messiaanisuusjuutalainen profetianopettaja Amir Tsarfati sanoi: "He olivat opiskelijoita, maanviljelijöitä, sotilaita, liikkeenharjoittajia, kodin pitäjiä, nuoria ihmisiä ja vanhuksia, jotka odottivat viettävänsä jäljellä olevat päivänsä jatkuvasti kasvavan perheensä kanssa. Toisin sanoen, he olivat jokapäiväisiä ihmisiä, aivan kuten sinä ja minä, joiden elämä tuhoutui yhtäkkiä, raa'asti ja pysyvästi vihamielisen terroristi- ja siviili-armeijan raivoavan väkivallan vuoksi.")

(Tiedoksi: Vielä on yli 60 panttivankia tai panttivankien ruumiita, joita ei ole palautettu. Hamas sanoi tappavansa heidät, jos Israel jatkaa sotaa.)

Toiseksi, koskien sotia ja sotahuhuja aikakauden lopussa: Helmikuun 18:ntena 2025 Iranin vallankumouskaartin komentaja sanoi, että Iran on valmis laukaisemaan ohjuskuja satoihin kohteisiin Israelissa ja moniin Yhdysvaltain kohteisiin lähellä Irania, ja Iran tekee sen varmasti määrättynä aikana.

Kolmanneksi, koskien sotia ja sotahuhuja: 21. helmikuuta 2025 raportoitiin, että presidentti Trump on kyllästynyt Nato-maihin sen vuoksi, että ne eivät maksa sitä osuutta, mitä ne suostuivat maksamaan puolustaakseen kansakuntiaan.

Trump syytti Nato-maita Ukrainan sodan pidentämisestä Venäjän kanssa ja siitä, että sota on maksanut Yhdysvaltain veronmaksajille biljoonia dollareita.

Trump on siis antanut Euroopalle ja Natolle uhkavaatimuksen:

- Teillä on kolme viikkoa aikaa sopia ehdoista Ukrainan sodan lopettamiseksi!
- Jos ette tee sitä, Yhdysvallat vetäytyy Euroopasta!

(Minun mielipiteeni: Uskon, että EU vahvistaa nopeasti armeijaansa ennen kuin Antikristus nousee valtaan. Trump kehottaa EU:n johtajia lopettamaan turvautumisen Yhdysvaltoihin, lopettamaan vitkastelun ja vahvistamaan armeijaansa nyt.)

(Lisää: Artikkelin mukaan EU-johtajat luulivat, ettei Trump koskaan tekisi niin. Ranska on paniikissa, Saksa on shokissa ja Nato rypistelee.)

Neljänneksi, koskien Trump'in maksimaalista painostusta Irania kohtaan kun se yrittää rakentaa ydinaseita: 19. helmikuuta 2025 kerrottiin, että Kiina on kieltänyt Yhdysvaltojen pakotteiden alaisia öljytankkereita toimittamasta öljyä Kiinaan.

Tämän seurauksena Iranin öljytoimitukset Kiinaan ovat laskeneet yli 50%.

Viidenneksi, koskien sotia ja sotahuhuja sekä Damaskoksen tuhoa yhdessä yössä: 25. helmikuuta 2025 ilmoitettiin, että Israel iski useisiin sotilaskohteisiin (ajoneuvojen ja aseiden varastot, komentokeskukset, jne.) Syyriassa noin 12 mailia Damaskoksesta etelään.

Israel sanoi, ettei se anna Syyrian joukkojen tai terroristiryhmien vallata Israelin ja Syyrian välistä turvallisuusvyöhykettä.

Sen on pysyttävä demilitarisoituna, ja Israelia tukevia druuseja, joita on 700-800 000, on suojeltava.

Israelin puolustusministeri sanoi: "Emme anna Etelä-Syyriasta tulla Etelä-Libanonia."

Kuudenneksi, koskien pahuutta kuten Nooan päivinä: Äskettäisessä puheessa konservatiivisen poliittisen toiminnan konferenssissa (CPAC), Yhdysvaltain varapresidentti Vance sanoi,

- Viestimme huumekauppiaille on, että painukaa helvettiin maastamme.
- Ilmaisajelunne on ohi, koska presidentti Trump on palannut ovaalitoimistoon.
- Ette ole tervetulleita.
- Aiomme jahdata teitä, käydä sotaa teitä vastaan.
- Ja varmastikin haluamme teidät pois Amerikan Yhdysvalloista.

Seitsemänneksi, koskien Israelin suurta armeijaa aikakauden lopussa: 19. helmikuuta 2025 ilmoitettiin, että Israelin laivastolla on kuusi uutta ohjusalusta, joissa on stealth-teknikkaa (häiveteknologia), jonka avulla ne voivat operoida tuhansien kilometrien päässä taistelukentältä.

Kahdeksanneksi, koskien Israelia joka laajentaa rajojaan aikakauden lopussa: Trump'in ja Netanjahun lehdistötilaisuudessa 5. helmikuuta 2025, Trump'ilta kysyttiin Israelin Juudeaa ja Samariaa koskevasta liittämisestä itseensä. Trump vastasi: *"Ihmiset pitävät ajatuksesta, mutta emme ole vielä ottaneet siihen kantaa. Mutta tulemme antamaan ilmoituksen tästä hyvin erityisestä aiheesta luultavasti seuraavan neljän viikon aikana."*

Helmikuun 21:senä 2025, kun Trump'in päätös Juudean ja Samarian suvereniteetista hämöttää horisontissa, kerrottiin, että tuhannet kristityt pastorit ja uskonnolliset johtajat ovat allekirjoittamassa presidentti Trump'ille annettavaa vetoomusta, jossa tuetaan Israelin historiallisia, oikeudellisia ja moraalisia vaatimuksia tähän Raamatun sydänmaalla sijaitsevaan alueeseen.

Raamattuun uskovat kristityt ovat vakuuttuneita siitä, että Aabraham, lisak, Jaakob, kuningas Daavid ja kuningas Salomo elivät ja liikkuivat raamatulliseen sydänmaahan kuuluvalla Juudean ja Samarian alueella.

(Lisää: Äskettäisessä haastattelussa Trump'in Israelin-suurlähettiläs Mike Huckabee sanoi, että hän "tunsi ylenpalttisen hengellisen todellisuuden ymmärtäessään, että tämä (Juudea ja Samaria) on maa-alue, jonka Jumala on antanut juutalaisille.")

Yhdeksänneksi, koskien YK:n wannabe-maailmanhallitusta: 25. helmikuuta 2025 raportoitiin, että Utahin senaattori Mike Lee ja Teksasin kongressiedustaja Chip Roy ovat [uudelleen esitelleet lain](#), jolla lopetetaan kokonaan Yhdysvaltojen rahoitus ja osallistuminen YK:n toimintaan, ja Trump'in ollessa Valkoisessa talossa, se voi tapahtuakin.

(Minun mielipiteeni: Toivon, että he onnistuvat, mutta tämä olisi todennäköisesti YK:n loppu, ja uskon, että se lopulta järjestellään uudelleen – profetian kymmenen kuningasta – ei suljeta.)

Kymmenenneksi, koskien Jumalan siunausta niille, jotka siunaavat Israelia, ja kirousta niille, jotka Israelia kiroavat: Apple ilmoitti tällä viikolla käyttävänsä 500 miljardia dollaria toimintojensa laajentamiseen Yhdysvalloissa ja noin 20 000 uuden työpaikan luomiseen. [Selvennykseksi Apple on voimakas Israelin tukija. Lue esim. <https://www.alestiklal.net/en/article/tech-cooperation-this-is-how-apple-and-google-stand-alongside-israel> ja siitä yksi lainaus: "**Applella on läheiset suhteet "Israeliin" ja se tukee sitä usealla tasolla, sillä Applella on oma tutkimus- ja kehitysinstituutti miehitetyillä palestiinalaisalueilla, erityisesti Tel Avivin pohjoisosassa.**" Suom. lisäys]

Yhdenneksitoista, koskien vaarallisia aikoja: Amerikan uusi kansallisen tiedustelupalvelun johtaja, Tulsii Gabbard, varoitti äskettäin, että "radikaali-islamistinen terrorismi" muodostaa suurimman uhan amerikkalaisten turvallisuudelle.

Ihmisten on ymmärrettävä, että radikaalin islamilaisen terrorismin tavoitteena on vallata maailma ja asettaa islam maailmanuskonnoksi.

Kahdenneksitoista, koskien vaarallisia aikoja, pahuutta, murhia, jne.: Helmikuun 25:ntenä 2025 neljä Hamasin terroristia (lokakuun 7. päivän ryhmä, joka murhasi, raiskasi ja kidnappasi juutalaisia) joutui oikeuteen Saksassa aseiden varastoinnista Euroopassa ja terrori-iskujen suunnittelusta tähdäten juutalaisiin ja Yhdysvaltain ilmavoimien tukikohtaan Saksassa.

(Minun mielipiteeni: Jos Hamas varastoi aseita suunnitellakseen terrori-iskuja juutalaisia ja amerikkalaisia sotilaita vastaan Saksassa, he tekevät sen myös Yhdysvalloissa.)

Kolmanneksitoista, koskien islamia Amerikassa: 24. helmikuuta 2025 ilmoitettiin, että New Yorkin poliisiosastolla on 1 200 muslimipoliisia (10 on hijabia käyttäviä naisia), ja he odottavat, että lähitulevaisuudessa vielä 100 000 naista käyttää hijabia.

(Minun mielipiteeni: Kannatan uskonnonvapautta, mutta mielestäni on virhe voimaannuttaa uskonnollinen ryhmä, joka pakottaa uskonnollisia vakaumuksiaan muille ihmisille, ja islam tekee sen, kun he saavat yliotteen.)

(Minun mielipiteeni: Radikaali islam yrittää käännäyttää maailman – "pieni Saatana" ensin ja "suuri Saatana" seuraavaksi – mutta Jumala sanoi, että Israelia ei voida tuhota, eivätkä helvetin portit voita Jumalan seurakuntaa. Islamien tulevaisuus ei tule olemaan sellainen kuin he uskovat.)

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

LOPPUKEVENNYS

Haluan laittaa tähän vielä loppukevennyksen (video) eli viittaan tapahtumaan, josta Daymond Duck varmasti kertoo seuraavassa raportissaan. Kyse on Ukrainan presidentin Volodymyr Zelenskyin äskettäisestä vierailusta Valkoiseen taloon, josta presidentti Trump heitti hänet lopulta ulos. Voit lukea lisää [tästä](#).

<https://files.fm/f/nwww9zn832>

Lähetänyt Olli-R klo 23.45